государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 08.07.2022 г.                                                  № 465-ОД

«О зачислении в 1 класс ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля

с 1 сентября 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и

науки Самарской области от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, Приказом Кинельского управления Министерства образования и науки

Самарской области от 18.02.2022 г. № 25-ОД «Об организации работы по приему детей в 1

класс государственных бюджетных общеобразовательных учреждений городского округа

Кинель Самарской области и муниципального района Кинельский Самарской области в 2022

году, Уставом ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля, Правилами приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в ГБОУ СОШ №7 г.Кинеля, на основании заявлений родителей (законных

представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. в первый класс:

№

п/п

Регистрационный номер обращения Дата и время регистрации

1.  36408/СЗ/2207081753 08.07.2022 10:10:54

2.  36408/СЗ/2207081888 08.07.2022 10:19:09

3.  36408/СЗ/2207082093 08.07.2022 10:27:35

4.  36408/СЗ/2207082333 08.07.2022 10:41:05

5.  36408/СЗ/2207082565 08.07.2022 10:54:27

6.  36408/СЗ/2207082716 08.07.2022 11:00:06

7.  36408/СЗ/2207083225 08.07.2022 11:25:06

8.  36408/СЗ/2207083412 08.07.2022 11:34:07

9.  36408/СЗ/2207083635 08.07.2022 11:41:47

10.  36408/СЗ/2207083788 08.07.2022 11:48:29

11.  36408/СЗ/2207084420 08.07.2022 12:18:39

12.  36408/СЗ/2207084484 08.07.2022 12:23:58

13.  36408/СЗ/2207084545 08.07.2022 12:28:51

14.  36408/СЗ/2207084661 08.07.2022 12:35:13

15.  36408/СЗ/2207084778 08.07.2022 12:40:57

16.  36408/СЗ/2207084849 08.07.2022 12:45:50

17.  36408/СЗ/2207084938 08.07.2022 12:52:47

18.  36408/СЗ/2207084992 08.07.2022 12:58:01

19.  36408/СЗ/2207085090 08.07.2022 13:04:16

20.  36408/СЗ/2207085223 08.07.2022 13:10:06

21.  36408/СЗ/2207085358 08.07.2022 13:15:41

22.  36408/СЗ/2207085438 08.07.2022 13:21:36

23.  36408/СЗ/2207085492 08.07.2022 13:27:46

24.  36408/СЗ/2207085704 08.07.2022 13:44:23

25.  36408/СЗ/2207085786 08.07.2022 13:49:29

26.  36408/СЗ/2207085884 08.07.2022 13:54:03

27.  36408/СЗ/2207085946 08.07.2022 13:58:41

28.  36408/СЗ/2207086106 08.07.2022 14:09:06

29.  36408/СЗ/2207086829 08.07.2022 15:04:56

30.  36408/СЗ/2207087034 08.07.2022 15:15:20

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                                    Т.Н. Титова

		2022-07-08T16:54:03+0400
	Титова Т.Н.